
                     令和８年 1 ⽉ 吉⽇ 
医療機関  
関係機関 各位 

 

 
平素は、当施設へのご理解とご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。 
⼊所ベッドの空き情報についてお知らせいたします。 
利⽤者様が⽇常⽣活を送る上で⾃⽴できることを⽬指し、在宅復帰のお⼿伝いをさせてい
ただきます。「おうちに帰りたい」「リハビリを頑張りたい」という⽅がいらっしゃいました
ら、是⾮ご相談ください。また、介護量が多い⽅や寝たきりの⽅のご相談もお待ちしており
ます。 
【空き状況】 ＊1 ⽉⾒込み 

 ⼀般棟 

多床室 
認知棟 個室 

男 〇 〇 〇 
⼥ ◎ 〇 〇 

       ・個室の待機者はいません。 
 
◎在宅復帰超強化型施設の特徴 
病院退院後から 3 ヶ⽉間は毎⽇リハビリテーションを提供させていただきます。在宅復帰
に向けて⽀援いたします。 
ご相談お待ちしております！！ 
 

介護⽼⼈保健施設 エルサ上尾 
⽀援相談員 頴川・⼭本・宇之津 

TEL 048-787-8686・FAX 048-787-8687 

 

 


